

WINTHER HOLDING, HORSSENS ApS

Mercurvej 50
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/12/2016

Palle Winther Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINTHER HOLDING, HORSENS ApS
Mercurvej 50
8700 Horsens

 CVR-nr: 34214573
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36C
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab herunder formueadministration.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Mercurvej 50, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -221.265.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at indtjeningen fra kapitalandele i dattervirksomhed for det kommende år vil være positiv.

Resultatanvendelse

Det foreslås at resultatet fordeles således:

Overført til frie reserver	-221.265
Fordeling i alt	-221.265

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-7.585	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-7.585	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-215.206	-77.896
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.610	3.325
Andre finansielle indtægter		0	84
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.264	-1.000
Ordinært resultat før skat		-221.445	-79.237
Skat af årets resultat		180	295
Årets resultat		-221.265	-78.942
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	80.000
Overført resultat		-221.265	-158.942
I alt		-221.265	-78.942

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		44.013	52.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	44.013	52.104
Anlægsaktiver i alt		44.013	52.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	188.332
Udsudte skatteaktiver		1.668	295
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	56.483
Tilgodehavender i alt		1.668	245.110
Likvide beholdninger		120.345	120.345
Omsætningsaktiver i alt		122.013	365.455
Aktiver i alt		166.026	417.559

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-59.354	161.911
Egenkapital i alt	3	20.646	241.911
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.346	0
Hensatte forpligtelser i alt		37.346	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		39.893	50.300
Skyldig selskabsskat		44.041	42.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret		21.600	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.034	175.648
Gældsforpligtelser i alt		108.034	175.648
Passiver i alt		166.026	417.559

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Horsens Tømrer- og Fugeentreprise ApS 100 %	Uno-Gulve Aps 100 %	I alt
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Primo	3.935	48.169	52.104
Negativ kapital modregnet tilgodehavender	169.769	0	169.769
Negativ kapital, hensættelse	37.346	0	37.346
Andel af årets resultat	-211.050	-4.156	-215.206
Kapitalandel tilknyttede virksomheder i alt	0	44.013	44.013

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56.483
	0	56.483

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	80.000	161.911	241.911
Årets resultat	0	-221.265	-221.265
Egenkapital ultimo	80.000	-59.354	20.646

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.